



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SELLE NÄDALA SÜNNIPÄEVALAPSED:

ANNELI TUULIK 21.9
KIRTI-LY JAANSON 23.9
MALLE RUUTH 23.9
PIIA PAEMURRU 23.9
EVELIN KIVIRAND 25.9
SIIRI MIIDU 26.9
HILDA RÜTTER 28.9
RUUDA LIND 28.9
NEEME PÖDER 29.9
TIINA VEISMANN 29.9



Armas koolipere!
Ootame Teid reedel
27. septembril teenistustele, et tähistada

MIHKLIPÄEVA

ja kooli sünnipäeva

10:00 VHK algkooli teenistus
Peeter-Pauli katedraalis
17:00 VHK ja PMK 5.-12. klassi
kontsert-teenistus
Kaarli kirikus

Esinevad VHK muusikakollektiivid,
XXIV lennule antakse pidulikult üle
kooli sõrmused

Sissepääs: vabatahtlik annetus



VHK ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli
koostöölepingu kohta loe lk 2



Muusikakooli kontsertreisist lisalmi loe lk 4

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 18.09.2019 2
Õpetajate koolitus 2
PMK uudised..... 2
Muusikakooli kontserdid 2
Võlukeelte suvetuur..... 3
Muusikakooli kontsert-
reis Soome lisalmi..... 4

VANEMATEKOGU 18. 9. 19

- 1. Kooride ja orkestri aastaplaan** muutub ja täieneb pidevalt. Osakonnajuhatajatel paluti Trellos olev plaan üle vaadata. **26. septembril** sõidab orkester Torisse esinema.
- 2. Õpetajate päeva** tähistatakse neljapäeval, **3. oktoobril**. Gümnasistid annavad kell **12.00** tunde. **13.15** on õpetajad palutud Katariina kirikusse. Huvikoolide-, eelkooli- ja kooritunnid toimuvad.
- 3. Teatriharu õpilased Kohilasse.** Teatriharu 10. klassi õpilastel lubatakse minna Kohila Mõisakooli mardipäeva tähistama.
- 4. Vabalava** lubati korraldada **9. novembril** Katariina kirikus.
- 5. Töötajate puhkused väljaspool koolivaheaegu.** Direktor saadab vastava sisuga meeldetuletuse kõikidele töö-

PMK UUDISED

♦ Sellest õppeaastast kogunevad Püha Miikaeli Kooli algkooli õpilased esmaspäeva hommikuti saalis, et üheskoos mõtiskleda erinevate vooruste üle. Kuulame temaatilist muinasjuttu ning preestri mõtisklust antud teemal. Septembrikuus oleme kogunenud juba kahel korral, et sügavalt mõista tarkuse vooruse olemust.

♦ Septembris algasid ja aasta läbi kestavad isa Wodeki loengud „Õpetajaks kasvamine läbi kristluse, universaalsete väärtuste allika“.

Eesmärgiks on tutvustada õpetajatele katoliku traditsiooni sellise nurga alt, mis võimaldab saada õpetajal oma töös abi ja tuge. Näidata, kuidas usk ja suhe Jumalaga toetab, valgustab, inspireerib, julgustab, mõjutab kogu igapäevaelu ja tööd, ning kuidas selline mõtteviis võib ka mittekatoliiklasele või mitteusklikule inimesele abiks olla.

Iga kohtumine põhineb mõnel piibli- või vaimuliku kirjan-duse katkendil.



tajatele Stuudiumisse.

6. Mihklipäeva tähistamine toimub Kaarli kirikus **27. septembril**.

7. Arenguestlused, individuaalplaanid. Individuaalsete plaanide vestluste läbiviimise tähtjaks lepiti kokku novembri lõpp.

8. Gümnaasiumi lõpuaktuse aeg täpsustatakse järgmises Vanematekogus.

9. Õpetajate koolituspäev reedel teemal „Kindel dissipliin“. Toimub reedesel päeval, et saaks osaleda võimalikult palju õpetajaid.

10. Ekspert hinnangutest räägitakse Stuudiumis **17. oktoobril** kell 15.30.

KOOLITUS ÕPETAJATELE

Pedagoogiumi õpetajate koolitustsükli järgmine loeng

“Hariduslik erivajadus (asperger, autism)”

toimub reedel, **11. oktoobril** kell **15.15–16.45**

Vene 22 auditooriumis. Ettekandja on **Piret Arro**.

MUUSIKAKOOL

♦ Neljapäeval, 26. septembril kell 17.00 Muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

♦ Reedel, 27. septembril kell 17.00 Mihklipäeva teenistus Kaarli kirikus

KOOSTÖÖLEPING

VHK, Miikaeli Ühendus ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkool allkirjastasid 12. septembril koostöölepingu, mille raames hakkavad meditsiinieriala õpilased saama erialatunde TTK juures.

Meie inseneeriakallakuga reaalloppesuunda toetab Eesti Inseneride Liit ja meditsiiniakallakuga reaalloppesuunda nüüdsest Tallinna Tervishoiu Kõrgkool! Oleme õnnelikud tänuväärse koostöö üle!



Pilt: Mona Linda Sikkal

VÕLUKEELTE SUVETUUR: LASTE MULJEID Algas Teatajas nr 769

Selle aasta juulis toimuvaks reisiks valmistusime me pikalt. Reis on ju iseenesest väga äge: bussiga sõidame mööda Itaaliat ja Prantsusmaad ja esineme erinevates kohtades. Kuid reis tuli mulle natuke halval ajal. Kuigi nii esinemis- kui ka ööbimiskohad olid väga ilusad, ei suutnud ma kahjuks neid täielikult nautida, sest kontserte oli palju ja mul oli pidevalt pinget, mis oli seotud peale esinemiste ka mind kodus ootavate asjadega. Kuid siiski, ehkki ma väga koju tagasi igatsesin, oli mul lõppude lõpuks tore, sest sain aega veeta toredate inimestega. Mul on natuke kahju, et ma ei olnud päris kohal, sest me käisime väga ilusates kohtades, kuhu ma ilmselt enam ei satu.

Sonja Nüganen

Mulle meeldis Antibes'is kupli all esinemine. Väga lahe oli Prantsusmaa randades ujuda (eriti kui sul olid ujumisprillid). Itaalias sai palju jäätist süüa, see oli maitsev!

Iti Pinsel

Mulle meeldis see reis väga. Ilmad olid soojad ja käisime erinevates kohtades. Eriti meeldis mulle Veneetsias ja Firenzes. Oli lahe ujuda oli ja koos sõpradega aega veeta. Esinemised läksid suurepäraselt ja publik oli võrratu. See oli üks parimaid viulireisidest

Iris Pinsel

Mulle jäi kõige rohkem meelde, et Veneetsias oli väga suur torm. Ma ei suutnud isegi seista. Siis jäi meelde väga suur ummik, mille pärast me oleksime peaaegu lennukile hilinenud. Kui olime juba lennukis, nägin ma ülisuurt pilve. Prantsusmaal ja Itaalias olid väga ilusad mäed. Mulle meeldis esineda, sest publik oli lahe. Ja veel meeldis viulimuuseum, eriti suur tšello seal sees:) Aga kõige vägevam elamus oli, et tagasiteel lennujaama jäime mitmeks tunniks tunnelisse lõksu.

Heimar Melšas

Minu reis algas viulikoolitusega Kreekas, mis oli ühtlasi minu jaoks reisi parim osa. Lisaks tööle nautisin kuuma kliimat ja tutvusin Kreeka randadega ning pealinna Ateenaga. Festival Ever Edenis lõppes kontserdi ja konkursiga. Edasi suundusime juba Prantsusmaale Nice'i. Kontserte oli tõesti palju, peaaegu igal õhtul, kuid rahvale tundusid need meeldivat. Muidugi eelnes igale kontserdile (heli)proov. Et pea kaks tundi kava täita, oli meil programmis nii sooloonumbreid, duette, triolugusid kui ka kõigi ühismängu. Et kohad ja riigid olid erinevad, siis valmistasime ette kolm täitsa eripalgelist programmi. Lisaks vahetasime vastavalt riigile Itaalia ja Prantsuse teoseid. Aeg-ajalt tegime filmivõtteid videotele, mis peaksid jõuluks valmima. Selleks mängisime viulit või tegime koomuskit linnapildis, teadmata, kas filmimiseks on ka mingit luba vaja. Reisisime mööda kahte riiki bussiga, meid ootasid neli muusikafestivali. Prantsusmaal esinesime mägilinnas Villefranche sur Mer, rannikul Antibes'is, Drapis ning Provence'i osas Aix en Provence'is. Vabadel päevadel külastasime Cannes'i ja Monaco linnriiki. Poole reisi pealt siirdusime tuurbussiga Itaaliasse – meie teele jäid Bussolengo, Firenze, Cremona,

Prato, Pisa, Veneetsia, Montecatini. Kahjuks ei sattunud me Veronasse, kuigi see jäi lähedusse. Seal oli omakorda ooperifestival.

Esinesime kohalikule rahvale nii kirikutes ja katedraalides kui ka õues festivalilavadel, kontserdid toimusid Pratos, Montecatini, Firenzes ja Cremonas. Viimases elas ja töötas tuntuim viulimeister Stradivarius. Seal külastasime ka viuliringi keelpillimuuseumi.

Meeldejääv elamus oli Veneetsias gondliga kanalites sõitmine ja peale seda alanud vihmatorn.

Teenindusega võis rahule jääda ning üldiselt oli meil lõbus olemine.

Sõites tagasi Prantsusmaal, jäime liiklusõnnetuste pärast peaaegu kaheks tunniks tunnelisse kinni, mille tõttu oleksime peaaegu lennukist maha jäänud.

Siiski jõudsime turvaliselt Tallinnasse tagasi heade mälestustega koguks eluks!

Ingmar Kiviloo



Firenzes filmivõtetel



Prantsuse Rivieral

VHK MK KONTSERTREIS TUHANDE JÄRVE MAALE

Veel enne, kui Arno isaga koolimajja jõudis, lehvitas veerandsajane muusikute seltskond juba laevast Tallinna tornidele. Oli alanud kontsertreis Kesk-Soome, lisalmi linna.

Ajalugu seekord ei vaiki, vaid meenutab, et seda teekonda on võetud ette juba varemgi. Nimelt aastatel 2008 ja 2013 ja õpetajadki olid samad.

Sõprus lisalmi Muusikakooliga algas pea 13 aastast tagasi, kui VHK Muusikakooli tuli vahetusõpetajaks lisalmi muusikakooli tšelloõpetaja Sanna-Kaisa Ruoppa. Kuna ta on suur eesti keele huviline ja erakordselt tore inimene, leidis juba aasta hiljem aset ühiskontsert lisalmi Muusikakooliga Tallinnas. Seejärel toimusid ühised suvised muusikalaagrid nii Juurus kui ka sel suvel Kosel.

Kuidas kontsertreis lisalmi välja nägi? Palju harjutamisi ja ühiseid proove, kolm väga ilusalt mängitud kontserti üheainsa päeva jooksul ning sekka kõikvõimalikke osavust ja nutikust nõudvaid sportlikke toa- ja õuemänge. Ah jaa, saunas käisime ka, et laval ikka puhtad olla, ning sõime korralikult ja palju. Muidu ei oleks jaksanud selle kõigega hakkama saada!

Poiste ja tüdrukute vahel käis kõva punktrebimine bussi jõudmise täpsuses ning hommikusöökide valmistamises.

Et kui kaugel asub lisalmi linn? Helsingist üles Kuopio suunas ja sealt veel tunnike sõitu ehk siis pea 500 km.

Suur tänu kõikidele tublidele muusikutele, kes olid lisaks väga toredad reisellid ning tänud nende toetavatele peredele.

Suur tänu **perekond Auninile** ja **Miikaeli Ühendusele** reisi toetamise eest.

Suured tänud **lisalmi linnale** ja **lisalmi Muusikakoolile!**

Suured tänud õpetajatele **Tiina Pangsepale** ja **Maret Nurklikule** ning meie dirigendile **Eivin Toodole!**

Projekti eestvedaja oli **MTÜ Eesti Klavessiinisõprade Tsunft** ja reisi korraldaja VHK MK klahvilliõpetaja **Ene Nael**.



VANALINNA
HARIDUSKOLLEGIUM

www.vhk.ee

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee